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Beni in Caorle (VE)

Viale Santa Margherita

Lotto: 001 - NEGOZIO SUB 193

La documentazione ex art. 567 c.p.c. risulta completa? Si
La trascrizione dei titoli di acquisto nel ventennio anteriore al pignoramento risulta completa? Si

1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DELLA VENDITA:

Quota e tipologia del diritto

Piena proprietà per 1/1 a  - 

Cod. Fiscale: 

Identificato al catasto Fabbricati:

Intestazione:  foglio  42,  particella  72,  subalterno  193,  indirizzo  Viale  Santa  Margherita,  piano  T,

categoria C/1, classe 10, consistenza mq 66, superficie catast. Mq 62, rendita € 988.50

Note: L'unità è porzione dell'originaria fg.42 n. 72 sub 10  a seguito frazionamento del 2018.

Conformità catastale:
L'unità immobiliare risulta conforme a quanto accatastato
 
Per quanto sopra si dichiara la conformità catastale

2. DESCRIZIONE GENERALE (QUARTIERE E ZONA):

Caratteristiche zona: centrale 
Area urbanistica: residenziale a traffico locale

Servizi presenti nella zona: La zona è provvista di servizi di urbanizzazione primaria.
Caratteristiche zone limitrofe: residenziali

3. STATO DI POSSESSO:

Occupato da    ,  con  contratto  di  locazione   stipulato  in  data
01/05/2018 , scadenza 30/04/2024
Il contratto è stato stipulato in data antecedente il pignoramento o la sentenza di fallimento.
Il contratto è stato registrato a Vicenza il 08-06-2018 al n. 4981 mod. 3T, come da allegato. Il

contratto è stato stipulato dal "Trust Erika" con sede in Vicenza, che non è il proprietario. Non si
è in grado, vista la complessità giuridica che travalica le competenze tecniche del sottoscritto, di
affermare o meno l'opponibilità alla procedura del contratto di locazione.

4. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI CON ONERE DI CANCELLAZIONE A CARICO ACQUIRENTE:

- Iscrizione di ipoteca: Ipoteca giudiziale attiva a favore di  Cassa di Risparmio del Veneto spa di
Padova;  A  rogito  di  Tribunale  di  Vicenza  in  data  19/05/2011  rep.n.  1300/2011;  Iscritta  a
Venezia in data 26/05/2011 ai nn. 17619/3496; Importo ipoteca: € 750000; Importo capitale: €

625000; Note: Nella nota indicata unità originaria fg. 42 n. 72 sub 10 frazionata nel 2018.
-  Trascrizione  pregiudizievole:  Revoca  di  atti  soggetti  a  trascrizione  a  favore di  Cassa  di
Risparmio del Veneto spa di Padova contro   ; a rogito di Tribunale di Vicenza in
data 26/01/2012 rep.n. 359 trascritto a Venezia in data 01/02/2012 ai nn. 3531/2553; Nella
nota indicata unità originaria fg. 42 n. 72 sub 10 frazionata nel 2018.
-  Iscrizione di ipoteca:  Ipoteca giudiziale attiva a favore di  CONDOMINIO BRAIDA A contro

 ;  a  rogito  di  Tribunale  di  Pordenone  in  data 23/02/2019 ai  nn.  344/2019;
Iscritto/trascritto a Venezia in data 12/08/2020 ai nn. 23217/3914; Importo ipoteca: € 25000;
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Importo capitale: € 16304.11.
- Trascrizione pregiudizievole: Pignoramento a favore PENELOPE SPV srl ; a rogito di Tribunale
di Vicenza in data 04/06/2021 rep.n. 2613/2021 trascritto a Venezia in data 08/07/2021 ai nn.
25165/18301.

5. ALTRE INFORMAZIONI PER L'ACQUIRENTE:

Spese condominiali scadute ed insolute alla data della perizia:€ 10552,41

Millesimi di proprietà: Non specificato
Accessibilità dell'immobile ai soggetti diversamente abili: NO
Attestazione Prestazione Energetica: Non presente
Indice di prestazione energetica: Non specificato
Vincoli di prelazione dello Stato ex D.Lgs. 42/2004: Non specificato

6. ATTUALI E PRECEDENTI PROPRIETARI:  

Proprietario:    dal 16/09/2008  In forza di atto di compravendita notaio Giovanni

Barone rep. 180423; registrato a Vicenza, in data 08/10/2008, al n. 7614 1T; trascritto a Venezia,
in data 16/10/2008, ai nn. 37377/22727.
Note: Nella nota indicata unità originaria fg. 42 n. 72 sub 10, frazionata nei sub 193-194 nel 2018
 

7. PRATICHE EDILIZIE:

Tipo pratica: Nulla Osta per Opere Edilizie
Per lavori: costruzione fabbricato
Rilascio in data 09/11/1976 al n. di prot. 281/76
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